

Veg. Mango & Curry leipätäyte / Vegan Mango & Curry bröd fyllning

Ainesosat: Soijapalat (vesi, **soija**proteiini, suola, auringonkukkaöljy, luont. aromi), majoneesi (rapsiöljy, vesi, etikka, sokeri, suola, muun. maissitärkkelys, luont. aromi (sis. **sinappia**), sitruunamehutiiviste, hapettumisenestoaine (E385), väri (paprikauute)), **soija**valmiste (vesi, kuoritut **soija**pavut, sokeri, trikalsiumsitraatti, stabilointiaine (pektiini), happo (E331, E330), merisuola, hap.estoaineet (E306, E304), vitamiinit (B12, D2), hapate), mangosose 8%, maustetahna (vesi, valkosipuli, maltodekstriini, suola, etikka, kasviöljy (palmu), curry (mm. korianteri, kurkuma, juustokumina, cayenepippuri, kardemumma, valkopippuri, tilli, sipuli), sitruskuoren kuitu, glukoosisirappi, ananasjauhe), muun. tärkkelys. Saattaa sisältää **maitoa**, **kananmuna**a, **gluteenia** ja pähkinöitä.

Ingredienser: Sojabitar (vatten, **soija**protein, salt, solrosolja, naturlig smak), majonnäs (rapsolja, vatten, vinäger, socker, salt, mod. majsstärkelse, naturlig arom (inkl. **senap**), citronjuicekoncentrat, antioxidant (E385), färg (paprikaextrakt)), **soja**produkt (vatten, skalade **soja**bönor, socker, trikalciumcitrat, stabilisator (pektin), surhet (E331, E330), havssalt, antioxidant (E306, E304), vitaminer (B12, D2), jäsningemedel), mangopuré 8%, kryddpasta (vatten, vitlök, maltodextrin, salt, vinäger, vegetabilisk olja (palm), curry (t.ex.. koriander, gurkmeja, kummin, kajennpeppar, kardemumma, vitpeppar, dill, lök), citrusskal fiber, glukossirap, ananaspulver), mod. stärkelse. Kan innehålla **mj**ölk, **ägg**, gluten och **nötter**.

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	682 kJ (163 kcal)
Rasvaa / Fett	10,52 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	0,88 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	7,65 g
josta sokereita / varav sockerarter	1,33 g
Proteiinia / Protein	8,11 g
Suolaa / Salt	0,95 g



Allergeenejä / allergener: Soija, soija, sinappi, maito, kananmuna, gluteeni

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/ under +°6C

Ravitsemustieto: Maidoton

Paino: 2 kg

EAN : 6420614924488

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256